2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2021                                                                                                    № 359
пгт Богородское
О признании конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения несостоявшимся
В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и на основании протокола № 1 заседания конкурсной комиссии от 15.11.2021 администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, объявленный на основании постановления администрации Богородского муниципального округа от 27.09.2021 № 293 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области», признать несостоявшимся.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Сборнике  основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru и на официальном  сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru.
3.   Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания.
Глава Богородского

муниципального округа    А.В. Растегаев